



12 år+

Antal spelare: 3 – 8

Speltid: 20 – 30 minuter

Spelet för  
personer som hamnar i

# PINSAMMA OCH GENANTA™ situationer

## Innehåll

Regler

1 spelplan

24 röstkort

64 polletter

150 dubbelsidiga kort med 300 pinsamma påståenden

## Vad är mest pinsamt?

- Ni är många i hissen och du råkar släppa en högljudd fis?
- Du grattar en kvinna till graviditeten – det visar sig att hon inte är gravid...?
- Du glömmer låsa dörren när du besöker en offentlig toalett?

Oavsett vem du är, hittar du säkert många påståenden i spelet som generar dig. Och du känner garanterat några som alltid lyckas hamna i pinsamma situationer! Kan du gissa vad som får de övriga spelarna att skämmas mest över av tre valmöjligheter?

## Spelet i korthet

Rösta och satsa i hemlighet på de pinsamma påståendena på spelplanen. Spelet består av åtta rundor, och i varje runda röstar spelarna på vilket av de tre påstående som de tycker är pinsammast. Kortet som får flest röster vinner rundan, och polletterna som har satsats på detta kort läggs undan tillsammans. Efter de åtta rundorna avslöjas polletternas värde, och spelaren med flest poäng vinner!

## Innan ni börjar

Varje spelare tar **tre röstkort** (A, B, C) samt **åtta polletter** (värde 0-7) i samma färg, de röstkort och polletter som inte används läggs åt sidan. Därefter placeras spelplanen på bordet. Blanda korten med pinsamma påståenden och placera dem i en hög bredvid spelplanen.

## Spelet kan börja

En av spelarna tar **de tre översta korten** från högen, läser dem högt och placerar dem på rutorna A, B och C på spelplanen. Varje spelare **väljer nu det påstående som man tycker är mest pinsamt** och lägger motsvarande **röstkort med bildsidan (A, B eller C) nedåt på bordet** framför sig. Därefter väljer varje spelare den pollett som spelaren vill satsa på det valda påståendet, och placerar även denna på bordet med värdet dolt. Välj din pollett utifrån hur du tror de andra spelarna känner för det pinsamma påståendet du röstat på. Om du tror att du är den enda som har detta som favorit, så ska du satsa lågt. Om du tror att andra kommer rösta likadant, så satsar du högt.



Alla spelare vänder nu sitt röstkort och avslöjar vilket påstående de röstat på. **Påståendet med flest röster vinner rundan. De polletter som satsats på det vinnande påståendet förblir dolda och flyttas tillsammans med vinnarkortet till sidan av bordet.**

De två övriga korten från rundan och de polletter som satsats på dessa, flyttas bort från spelplanen till en "förlorar-hög". Låt polletterna ligga med värdet dolt.

I händelse av **oavgjort**, om till exempel två eller alla tre kort får flest eller lika många röster, så flyttas vinnande kort och polletter till vinnarsidan.

*OBS! Är ni bara tre personer som spelar och alla röstar på varsitt påstående, får varje spelare tillbaka sin satsade pollett och tre nya kort läggs upp.*

### Vem vinner?

**Efter åtta rundor är spelet slut.** Nu vänder ni på alla de polletter som har satsats på de vinnande korten. Jämför poängen för varje kort för att utse det påstående som ni tycker är mest pinsamt. För att kora spelets vinnare räknas poängen för varje färg samman, och spelaren med högst poäng vinner!

Och var nu inte rädd för att berätta om dina egna pinsamma historier – det har hänt alla! 😊



**Mycket nöje!**

Plasto World of Entertainment AB  
 Industrigatan 1, 235 32 Vellinge, Sweden  
 info@wowntertainment.se  
 För fler kul spel: [www.wowntertainment.se/spel](http://www.wowntertainment.se/spel)  
 2024-04-24